
ZARZĄDZENIE Nr 1771/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.07.2016 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016r., poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc obowiązującą upoważnienie Prezydenta Miasta Krakowa Nr 291/2016 z dnia 
30 maja 2016 roku udzielone Beacie Branickiej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od 29 czerwca 
2016 roku.


